

هرمزگان در وضعیت زرد شیوع بیماری کرونای قرار دارد/برگزاری هر تجمعی بدون نظارت و مجوز وزارت بهداشت ممنوع است و مجرم به دستگاه قضایی معرفی می‌شود

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ دکتر فریدون همتی، استاندار هرمزگان در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان با اشاره به گزارش ارائه شده در نشست ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، اظهار کرد: در جلسه ستاد ملی و استانی مدیریت بیماری کرونا، وضعیت استان و به تفکیک هر یک از شهرهای مختلف استان هرمزگان مورد بررسی قرار گرفت که بر اساس گزارش ارائه شده، مردم در رعایت پروتکل ها و نکات بهداشتی، همکاری خوبی با مسئولان و متولیان مدیریت کرونا در استان داشته اند.

وی افزود: همکاری مردم مناطق روستایی و شهری استان در کاهش شیوع کرونا تأثیر گذار و قابل قدردانی است و در راستای تحقق شعار «هرمزگان بدون کرونا» قدم بزرگی از سوی مردم و متولیان بهداشتی برداشته شده است.

استاندار هرمزگان ضمن اظهار امیدواری برای رسیدن به نقطه مطلوب و کاهش حداکثری وضعیت ابتلا به کرونا و فوتی ناشی از این بیماری در استان، تصریح کرد: اولویت اصلی ما حفظ این شرایط و ایجاد پایداری در کنترل سیر بیماری است که تحقق آن در گروی همکاری مردم و رعایت محدودیت ها است.

همتی افزود: برای کنترل این بیماری نه تنها از عادی انگاری در شرایط فعلی باید پرهیز شود، بلکه مردم باید محدودیت ها و پروتکل ها را شدیدتر از زمانی که وضعیت قرمز یا نارنجی بود رعایت کنند تا ضمن حفظ ثبات در شرایط فعلی، روند بهبودی شتاب بیشتری پیدا کند.

وی ضمن اظهار نگرانی از دریافت گزارشاتی مبنی بر برگزاری تجمعات غیرضرور طی هفته گذشته، تأکید کرد: هر تجمعی که بدون نظارت و مجوز وزارت بهداشت برگزار شود ممنوع است و برگزار کننده مراسم به عنوان مجرم به دستگاه قضایی معرفی می‌شود.

رئیس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان همچنین خطاب به فرمانداران و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، گفت: نظارت بر رعایت پروتکل‌ها باید شدیدتر از گذشته باشد و در هر شهرستانی که وضعیت کنترل اپیدمی کرونا از مسیر بهبودی خارج شود، فرماندار و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی باید نسبت به عملکرد خود پاسخگو باشند.

همتی همچنین ضمن قدردانی از رسانه‌ها در راستای هدایت و راهبری افکار عمومی برای کنترل اپیدمی کرونا، افزود: رسانه‌ها نقش مهمی در هدایت جامعه و آشناسازی مردم با خطرات بیماری کرونا داشته‌اند و باید همچنان در ایفای این نقش و رسالت مهم یاری‌گر بخش بهداشت و درمان استان باشند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست، با اشاره به آمار مبتلایان و فوتی بیماری آنفلوآنزا در سال جاری و همسنگی آن با آمارهای سال گذشته، گفت: سال گذشته در اثر بیماری آنفلوآنزا ۱۸ نفر جان خود را از دست دادند اما در سال جاری با توجه به استفاده از ماسک و رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی مردم، با کاهش شدید ابتلا به این بیماری روبرو بوده‌ایم و تنها ۹ مورد مثبت آنفلوآنزا در استان گزارش شده که خوشبختانه هیچ‌یک از افراد مبتلا فوت نکرده‌اند.

استاندار هرمزگان با اشاره به افزایش تعداد موارد بستری کرونا طی هفته گذشته، گفت: هرمزگان در وضعیت زرد شیوع بیماری کرونا قرار دارد و محدودیت تردد شبانه همچنان پابرجاست و محدودیت‌های گروه شغلی سطح چهار در استان اعمال می‌شود.

انتهای پیام/